УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 декабря 2023 год № 537

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Технологии в 2023/2024 учебном году на территории Качканарского городского

округа

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Технологии Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Технология
КДДТ» в Качканарском городском округе в 2023/2024 учебном году (приложение № 1).

2. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Технология
ТТТ» в Качканарском городском округе в 2023/2024 учебном году (приложение № 2).

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

М.А. Мальцева

Кузнецова И.Е.
8(34341)6-23-48

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием
Качканарского городского округа

от «07» декабря 2023 г. № 537

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Технология К ДДТ» в Качканарском
____________________ городском округе в 2023/2024 учебном году_________________

ФИО участника Школа Класс Итоговый
балл Статус

Епифанова Юлия Дмитриевна МОУ Лицей 7 57 Победитель
Герасименко Анна Сергеевна МОУ СОШ № 7 7 50 Победитель

Мельникова Карина Вадимовна МОУ СОШ № 7 7 47 Призёр
Бауэр Елена Владимировна МОУ СОШ № 7 7 40 Призёр
Федорова Кира Евгеньевна МОУ СОШ № 7 7 39 Призёр

Данилова Анастасия Дмитриевна МОУ СОШ № 7 7 38 Призёр
Елфимова Екатерина Алексеевна МОУ СОШ № 7 7 38 Призёр
Абдулганиева Дарья Руслановна МОУ СОШ № 7 7 36 Призёр

Малинкина Анна Евгеньевна МОУ СОШ № 7 7 33 Призёр
Ананьева Ульяна Андреевна МОУ СОШ № 7 7 32 Призёр

Красакова Вероника Павловна МОУ Лицей 7 30 Призёр
Уймина Валерия Александровна МОУ СОШ № 7 7 30 Призёр
Шаяхметова Азалия Инзельевна МОУ Лицей 7 29 Призёр

Поскребышева София Андреевна МОУ Лицей 7 28 Призёр
Вырупаева Алина Вячеславовна МОУ Лицей 7 25 Участник
Гвоздева Полина Михайловна МОУ Лицей 7 25 Участник
Малышкина Алиса Евгеньевна МОУ Лицей 7 23 Участник
Журавлева Алла Эдуардовна МОУ Лицей 7 21 Участник
Истомина Екатерина Львовна Школа №2 7 18 Участник

Журавлева Милана Алексеевна Школа №2 7 17 Участник
Андриенко Екатерина Анатольевна Школа №2 7 16 Участник

Лазарева Полина Евгеньевна МОУ СОШ № 7 7 15 Участник
Югова Екатерина Рудольфовна МОУ Лицей 7 14 Участник

Лаптева Полина Андреевна МОУ СОШ № 7 7 13 Участник
Балуева Мария Олеговна Школа №2 7 12 Участник

Маврина Вероника Михайловна МОУ Лицей 7 12 Участник
Пушкина Алекса Михайловна МОУ Лицей 7 И Участник

Яхонтова Вероника Ильинична МОУ СОШ № 7 7 11 Участник
Попырина Дарья Сергеевна МОУ СОШ № 3 7 10 Участник
Бесова Мария Алексеевна Школа №2 7 9 Участник

Егиазарова Вера Владимировна МОУ Лицей 7 8 Участник
Козленко Алиса Дмитриевна Школа №2 7 8 Участник

Нарбутович Кира Дмитриевна МОУ Лицей 7 7 Участник
Черепенина Светлана Игоревна МОУ СОШ № 3 7 6 Участник
Брайцева Анастасия Евгеньевна Школа №2 7 3 Участник
Казанцева Мария Николаевна МОУ ООШ №5 7 0 Участник

Петрова Екатерина Александровна МОУ ООШ №5 7 0 Участник
Рыжкова Любовь Ильинична МОУ Лицей 7 0 Участник
Соколова Любовь Егоровна МОУ ООШ №5 7 0 Участник
Смолич Мария Сергеевна МОУ Лицей 8 68 Победитель

Новоселова Анна Александровна МОУ Лицей 8 64 Призёр
Рыжкина Анна Александровна МОУ Лицей 8 62 Призёр

Зудова Кира Андреевна МОУ Лицей 8 52 Призёр

МОУ СОШ № 7
Феденёва Ольга Сергеевна МОУ СОШ № 7

Барышникова Анастасия Андреевна МОУ СОШ № 7 Призёр
Тимошко Ульяна Григорьевна МОУ СОШ № 7 Призёр

Мягкоступова Ольга Викторовна МОУ ООШ №5 Призёр

Школа №2
Самусева Софья Сергеевна Школа №2
Баклаева Арина Валерьевна Школа №2

МОУ Лицей
МОУ СОШ № 7 У частник
МОУ СОШ № 7 У частник
МОУ СОШ № 7 Участник
МОУ ООШ №5 УчастникГазизова Кристина Владиславовна МОУ ООШ №5 Участник
МОУ ООШ №5 Участник
МОУ ООШ №5 Участник

Шкла им. К.Н. Новикова Участник
Участник

Охунова Алена Вадимовна
Победитель

Шабалин Иван Михайлович МОУ СОШ № 3 ПризёрУлитина Арина Андреевна Школа №2 Призёр
МОУ ООШ №5 Призёр

Зотина Алина Константиновна
Призёр

Кузнецова Анастасия Юрьевна
Призёр

Кузнецов Егор Васильевич Шкла им. К.Н. Новикова ПризёрСтуднева Анжела Артемовна Шкла им. К.Н. Новикова
Шуметова Олеся Алексеевна Шкла им. К.Н. Новикова

Школа №2
МОУ Лицей

МОУ Лицей Участник

МОУ СОШ № 7 Участник
МОУ СОШ № 7
МОУ СОШ № 7

Школа №2
Школа №2
Школа №2
Школа №2

МОУ СОШ № 7
Школа №2
Школа №2

Шкла им. К.Н. Новикова

Черепанова Екатерина
Владимировна

Гилязетдинова Валерия
 Максимовна

Саид-Али-Ходжаева Виктория
Витальевна

Магеррамова Аиша Ровшан кызы
Анфилатова Виктория Игоревна

Стоян Екатерина Олеговна
Тюлькина Ева Андреевна
Чехова Карина Игоревна

Данилова Злата Витальевна
Кнаус Мария Олеговна

Участник
УчастникЩербинина Анастасия Павловна

Пронина Юлия Андреевна

_____Шкла им. К.Н. Новикова
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
_________  Рогозина

МОУ СОШ № 7
МОУ СОШ № 7

Призёр
Призёр

Фаррахова Алсу Ильгизовна
Захарова Кристина Александровна

Дорогина Анастасия Александровна

Призёр
Участник
Участник
Участник

Участник
Участник

Участник
Участник

Тупицына Алена Николаевна
Шакирова Алина Рамильевна

Боброва Екатерина Евгеньевна

Худякова Анастасия Андреевна
Зарапина София Александровна

Широкова Валентина
_______ Владимировна

Рубе Софья Андреевна
Светлякова Екатерина Ивановна
Разумова Юлиана Дмитриевна

Шарапова Виктория Леонидовна
Жарких Екатерина Максимовна

Житкевич Ева Вячеславовна
Лебедева Алена Владимировна

Власова Варвара Вадимовна
Емельянова Полина Андреевна

МОУ Лицей

Шихова Полина Александровна

Участник

МОУ Лицей
МОУ Лицей Участник

Победитель

______ МОУ Лицей_______
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник

Участник
Участник

Лысова Вера Романовна МОУ Лицей 10 43 Призёр
Андреева Кристина Ильинична Школа №2 10 10 Призёр
Скрябина Виктория Олеговна Школа №2 10 10 Призёр

Желобкович Карина Романовна МОУ СОШ № 7 10 9 Участник
Брузгина Екатерина Владимировна МОУ СОШ № 7 10 7 Участник

Кузьмина Анастасия Игоревна МОУ Лицей 10 5 Участник
Сафиуллина Валерия Руслановна МОУ СОШ № 7 11 62 Победитель

Кимаковская Анна Артемовна МОУ СОШ № 7 11 61 Участник
Глебова Мария Михайловна МОУ СОШ № 7 11 7 Участник
Зарипова Карина Ринатовна МОУ СОШ № 7 11 0 Участник

Ушакова Евгения Антоновна МОУ Лицей И 0 Участник

Приложение №2
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием
Качканарского городского округа

от «07» декабря 2023 г. № 537

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Технология ТТТ» в Качканарском

городском округе в 2023/2024 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый
балл Статус

Мишарин Даниил Евгеньевич МОУ СОШ № 7 7 67 Победитель
Садык-Оглы Семен Алексеевич Школа №2 7 60 Призёр
Сивков Александр Дмитриевич Школа №2 7 55 Призёр

Горшенин Елисей Сергеевич Школа №2 7 54 Призёр
Панченко Роман Андреевич Школа №2 7 53 Призёр

Быков Богдан Андреевич Школа №2 7 52 Призёр
Юшков Никита Андреевич МОУ СОШ № 7 7 52 Призёр
Кайсин Степан Евгеньевич МОУ СОШ № 7 7 47 Призёр

Григорьев Михаил Алексеевич МОУ СОШ № 7 7 46 Призёр

Костюкович Артём Владимирович МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 7 18 Призёр

Осадчий Владислав Владимирович МОУ Лицей 7 18 Призёр
Галкин Ярослав Павлович МОУ Лицей 7 17 Участник

Леонтьев Лев Константинович МОУ Лицей 7 17 Участник
Коробейников Константин

Евгеньевич МОУ Лицей 7 15 Участник
Жилинскас Вячеслав

Витаутасович МОУ Лицей 7 13 Участник

Клещин Алексей Владимирович Школа №2 7 13 Участник
Потапов Илья Павлович МОУ Лицей 7 13 Участник

Скворцов Роман Константинович МОУ Лицей 7 12 Участник
Шляховой Матвей Александрович МОУ Лицей 7 12 Участник

Вторников Иван Игоревич Школа №2 7 10 Участник
Горев Роман Сергеевич МОУ Лицей 7 10 Участник

Ожиганов Роман Валерьевич МОУ Лицей 7 10 Участник
Локшин Артем Александрович Школа №2 7 9 Участник

Иванов Александр Ильич МОУ Лицей 7 8 Участник
Чертушкин Лев Александрович МОУ Лицей 7 8 Участник

Власов Денис Алексеевич МОУ Лицей 7 6 Участник
Волков Арсений Вадимович Школа №2 7 0 Участник

Ганиев Кирилл Максимович ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 7 0 Участник

Коряковский Андрей Андреевич МОУ ООШ №5 7 0 Участник
Муханаев Николай Сергеевич МОУ ООШ №5 7 0 Участник

Солонченко Дмитрий Андреевич МОУ Лицей 7 0 Участник
Нюкин Матвей Андреевич МОУ СОШ № 7 8 72 Победитель

Ворсин Матвей Александрович Школа №2 8 64 Призёр
Брагин Иван Андреевич Школа №2 8 56 Призёр

Мызников Всеволод Алексеевич Школа №2 8 51 Призёр
Телебякин Андрей Дмитриевич МОУ Лицей 8 22 Участник

Криворучко Константин
Станиславович МОУ СОШ № 7 8 16 Участник

Савенко Никита Сергеевич МОУ Лицей 8 16 Участник

Егоров Платон Игоревич Шкла им. К.Н. Новикова 8 13 Участник
Фролов Дмитрий Павлович МОУ Лицей 8 9 Участник
Гагин Иван Александрович МОУ Лицей 8 6 Участник

Крылов Егор Александрович Шкла им. К.Н. Новикова 8 6 Участник

Блаженков Данил Алексеевич ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 8 0 Участник

Воробьев Павел Николаевич ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 8 0 Участник

Воронцов Иван Алексеевич МОУ СОШ № 7 8 0 Участник
Корешков Никита Сергеевич МОУ ООШ №5 8 0 Участник

Новожилов Максим Дмитриевич ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 8 0 Участник

Седунов Даниил Андреевич ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 8 0 Участник

Щербинин Андрей Анатольевич ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 8 0 Участник

Киреев Иван Андреевич Школа №2 9 65 Победитель
Лукашенко Илья Александрович МОУ Лицей 9 64 Призёр

Максимов Никита Александрович МОУ СОШ № 7 9 62 Призёр
Детков Артем Александрович Школа №2 9 61 Призёр
Никитин Арсений Сергеевич Школа №2 9 61 Призёр
Феденёв Степан Алексеевич МОУ СОШ № 7 9 55 Призёр

Гурьев Глеб Денисович Школа №2 9 52 Участник
Лазарев Вячеслав Викторович Шкла им. К.Н. Новикова 9 40 Участник

Киртоака Александр
Александрович МОУ СОШ № 7 9 20 Участник

Савельев Егор Антонович МОУ Лицей 9 18 Участник
Богадаев Владимир Вячеславович Шкла им. К.Н. Новикова 9 13 Участник

Барауля Кирилл Анатольевич Шкла им. К.Н. Новикова 9 11 Участник
Караваев Юрий Олегович МОУ Лицей 9 11 Участник

Баландин Данил Викторович Шкла им. К.Н. Новикова 9 6 Участник
Грищеня Илья Витальевич Школа №2 9 0 Участник
Князев Захар Андреевич МОУ СОШ № 3 9 0 Участник

Кошурин Савелий Евгеньевич МОУ Лицей 9 0 Участник

Куимов Александр Вячеславович ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 9 0 Участник

Нестерков Вячеслав Сергеевич МОУ Лицей 9 0 Участник
Смышляев Артем Александрович МОУ СОШ № 7 9 0 Участник

Шубитидзе Михаил Ростомович ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 9 0 Участник

Нюкин Иван Андреевич МОУ СОШ № 7 10 83 Победитель
Половников Артём Юрьевич МОУ СОШ № 7 10 55 Призёр
Сурин Вячеслав Сергеевич МОУ СОШ № 7 10 52 У частник
Фомин Виктор Алексеевич МОУ Лицей 10 27 Участник
Орлов Вадим Николаевич МОУ СОШ № 7 И 75 Победитель

Мельников Роман Вадимович МОУ СОШ № 7 11 72 Участник
Гатин Ленар Ринатович МОУ СОШ № 7 И 27 Участник